

MUNICIPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022-067
Processo Administrativo Nº 067/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FERNANDO BARROS LIMA
Data de Publicação: 14/09/2022 11:05:52

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:21
CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF BRINQUEDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SC	Modelo: 147
Descrição: Especificação : Material didatico e padagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	010	01.763.210/0001-02	132,00	132,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:21
CONJUNTO JOGOS PROFISSOES - MDF BRINQUEDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo: 1042
Descrição: Especificação : Material didatico e padagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 224,00	Valor Total: 224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	035	01.763.210/0001-02	224,00	224,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:21
CONJUNTO JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA - MDF BRINQUEDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBIL	Modelo: 2000
Descrição: Especificação : Material didatico e padagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 226,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	098	01.763.210/0001-02	113,00	113,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:21
CONJUNTO DE FANTOCHE FAMILIA NEGRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMAGINE	Modelo: FANTOCHE
Descrição: Especificação : Fantoche de colocar na mão com movimento de boca - Família negra			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	080	01.763.210/0001-02	60,00	57,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:21
CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMAGINE	Modelo: FANTOCHE
Descrição: Especificação : Fantoche de colocar na mão com movimento de boca - Família Branca			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 59,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	080	01.763.210/0001-02	59,00	59,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:21
CONJUNTO DOMINO COM TEXTURA - MDF BRINQUEDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBIL	Modelo: 201J
Descrição: Especificação : Material didatico e padagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 181,00	Valor Total: 362,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	029	01.763.210/0001-02	181,00	181,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:21
CONJUNTO DE TELEFONE PLASTICO - BRINQUEDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCOTOYS	Modelo: 256
Descrição: Especificação : Material didatico e padagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,00	Valor Total: 358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	067	01.763.210/0001-02	179,00	179,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:21
CONJUNTO DE QUEBRA CABEÇA PROGRESSIVO(PAPELAO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAIS	Modelo: 10774
Descrição: Especificação : Material didatico e padagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	082	01.763.210/0001-02	57,00	57,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:21
CONJUNTO DE MAQUINA FOTOGRAFICA (PLASTICO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KITSTAR	Modelo: 784
Descrição: Especificação : Material didatico e padagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,00	Valor Total: 488,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	054	01.763.210/0001-02	244,00	244,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJ DE JOGO DE PEÇAS SOBRADAS P/ ENCAIXE(PLASTICO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DICA	Modelo: ESTRELA
Descrição: Especificação : Material didatico e padagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 432,00	Valor Total: 432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	004	01.763.210/0001-02	432,00	432,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS(BRINQUEDO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMAGINE	Modelo: FANTOCHE
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	003	01.763.210/0001-02	88,00	88,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS (MADEIRA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SC	Modelo: 148
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	012	01.763.210/0001-02	185,00	185,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECAS (METAL)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MP	Modelo: B6
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 306,00	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	087	01.763.210/0001-02	306,00	306,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE CAMINHAO TIPO CEGONHA (PLASTICO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTE LIBANO	Modelo: 2045
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 570,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	012	01.763.210/0001-02	570,00	570,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE CAMINHAO TIPO CAÇAMBA (PLASTICO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MMT	Modelo: 302
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 331,00	Valor Total: 331,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	002	01.763.210/0001-02	331,00	331,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE CAMINHAO TIPO BOMBEIRO(PLASTICO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARDOSO	Modelo: 9055
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 463,00	Valor Total: 463,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	012	01.763.210/0001-02	463,00	463,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE CAMINHAO COLETOR DE LIXO(PLASTICO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVPLAST	Modelo: 139
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 424,00	Valor Total: 424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	034	01.763.210/0001-02	424,00	424,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO(VINIL)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERTOYS	Modelo: 367
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 413,00	Valor Total: 413,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	012	01.763.210/0001-02	413,00	413,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO(VINIL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERTOYS	Modelo: 368
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 434,00	Valor Total: 434,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	069	01.763.210/0001-02	434,00	434,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA(VINIL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BAMBOLA	Modelo: 657
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 413,00	Valor Total: 413,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	004	01.763.210/0001-02	413,00	413,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA(VINIL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BAMBOLA	Modelo: 656
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 456,00	Valor Total: 456,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	052	01.763.210/0001-02	456,00	456,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA(VINIL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVATOYS	Modelo: 1048
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 406,00	Valor Total: 406,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	069	01.763.210/0001-02	406,00	406,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:22
CONJUNTO DE BONECA BEBE BRANCA(VINIL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVATOYS	Modelo: 1047
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 426,00	Valor Total: 426,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	038	01.763.210/0001-02	426,00	426,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY(VINIL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: 140
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 63,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	006	01.763.210/0001-02	63,00	63,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL(VINIL)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: 142
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 154,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	095	01.763.210/0001-02	77,00	77,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE(VINIL)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SULEVIM	Modelo: 960
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 71,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	035	01.763.210/0001-02	71,00	71,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO(BORRACHA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILME	Modelo: B08G
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 133,00	Valor Total: 266,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	030	01.763.210/0001-02	133,00	133,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CONJUNTO DE BOLAS(BORRACHA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILME	Modelo: B06
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	075	01.763.210/0001-02	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS(MDF)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SC	Modelo: 178
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 229,00	Valor Total: 1.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	007	01.763.210/0001-02	229,00	229,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CONJUNTO DE BERÇO P/ BONECAS(METAL)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MP	Modelo: A2
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 309,00	Valor Total: 618,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	076	01.763.210/0001-02	309,00	309,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CONJUNTO DE CAIXA BRINQUEDOTECA(MDF)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JUNGES	Modelo: 902
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 551,00	Valor Total: 551,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	070	01.763.210/0001-02	551,00	551,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CAVALO DE BALANÇO(MADEIRA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JUNGES	Modelo: 601
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	060	01.763.210/0001-02	190,00	190,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CASINHA DE BONECA (MADEIRA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JUNGES	Modelo: 410
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.171,00	Valor Total: 4.342,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	026	01.763.210/0001-02	2.171,00	2.171,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CONJUNTO DE FANTOCHE(FOLCLORE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMAGINE	Modelo: FANTOCHE
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 109,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	049	01.763.210/0001-02	109,00	109,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 09:24:23
CONJUNTO DE AVIAO BI-PLANO(MADEIRA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SC	Modelo: 144
Descrição: Especificação : Material didatico e pedagogico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS	033	01.763.210/0001-02	290,00	290,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA